

رئیس‌ی: مواضع وزیر رئیس جمهور چین موجب گلایه‌مندی شد

معاون نخست‌ وزیر چین که به منظور توسعه روابط و کشورود صدر هیئتی تجاری و اقتصادی از دیروز وارد ایران شده بود، در ادامه دیدارها و برنامه‌های خود ظهر امروز سه‌شنبه برای دیدار با رئیس جمهوری اسلامی ایران به پاسوررفت.

به گزارش ایسنا، سید لاریجانی رئیس‌دی این دیدار با بیان اینکه روابط جمهوری اسلامی ایران و چین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره در حال گسترش بوده است، گفت: برخی مواضع مطرح شده در سفر اخیر رئیس جمهور چین به منتهی‌موجب ناخشنودی و گلایه‌مندی ملت و دولت ایران شده و مطالبه جدی این جبران مواضع بیان شده است.رئیس‌ی حضور هیئت چینی در ایران را برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری دو کشور مهم دانست و با اشاره به توقافت مهم انجام شده در دیدارهای قبلی روسای جمهور دو کشور بر تلاش مسئولان دو طرف برای اجرای شش‌ن آئنها تأکید کرد «هو چون هوا» معنول نخست وزیر چین نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام گرم آقای شی جن پینگ رئیس جمهور چین به رئیس جمهوری اسلامی ایران، بر آنکه چین برای توسعه روابط با ایران با قوی به عنوان راهبرد دائمی این کشور وضعیت‌ناپذیری این اراده تأکید کرد و گفت: عدم توجه برای تقویت و تمعیم روابط با جمهوری اسلامی ایران فارغ از تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی تاملوم خواهد داشت.معاون نخست وزیر چین تصریح کرد چین همواره به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی احترام گذاشته و از تلاش ایران برای تأمین منافع اساسی خود حمایت می‌کند.معاون نخست وزیر چین همچنین از نتایج دیدارهای خود با مقامات ایرانی به رئیس جمهوری اسلامی ایران گزارش داد. بر این اساس به آغاز اجرای شن عملیات سرمایه‌گذاری مشترک ده‌هامیلیارد دلاری و توسعه‌همکاری‌های اقتصادی صنعتی، انرژی، ترانزیت و مالی و بانکی طرفین کامپلندی در راستای اجرایی‌اشن همکاری‌های راهبردی و توسعه‌ای در روابط دو کشور بر می‌آورد.

نماینده مردم برومند در مجلس:

همچنان لاتاری برای قرعه کشی خودرو برقرار است
نماینده مجلس گفت: در مهر ۱۴۰۰ آقای فاطمی امین عنوان کرد قرعه کشی خودرو بزودی حذف می شود، آیا قرعه کشی خودرو حذف شده، امروز انتهای ۱۴۰۱ قرار داریم ولی همچنان لاتاری برای قرعه کشی خودرو و راه انداخته ایما به گزارش بازار، جلال رشیدی کوچی در نشست دیروز مجلس، در تشریح سوال خود از وزیر صنعت،معن و تجارت با بیان اینکه قرعه‌کشی خودرو،قرعه‌شیرینی نیست، عنوان کرد:زمانی که آقای فاطمی امین تصدی وزارت صمت را بر عهده گرفتند مشخصا دو قول را در برنامه های مختلف تکرار کردند:نماینده مردم برومند و سایر کارشناسان در مجلس دو قول بر این صمت را حذف قرعه کشی خودرو و ثبت قیمت عنوان و تصریح کردند:به بسیاری از نمایندگان دیگر که سوال و استیضاح را مطرح می کنید نه با دولت پدر کشنگی داریم نه با هیچ یک از وزرا بلکه حرف ما حرف مردم است. آقای رئیس جمهور نیز وعده های وزیر صمت را نیز تکرار کرده است:سوی انصاف کرد، آقای فاطمی امین در تاریخ ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ عنوان کرد که در صمت خودرو ۲ برنامه ۶ ماهه و ۱۰ ساله داریم که این دو برنامه به افزایش عرضه و عدم افزایش قیمت کمک می کند.وزیر کلاه خدو، آقای فاطمی امین با قیمت خودرو افزایشی پیدا نکرده است، همین ۳۰۲ میلیارد از آن خرید، خودروهایی تولیدی شرکت سایپا ۳۰ میلیون تومان گران شده است، رشیدی کوچی افزود: در تاریخ ۲۹ خرداد ۱۴۰۰ در حاشیه نشست سالیانه آقای فاطمی امین عنوان کرده است برنامه ای داریم تا قرعه کشی خودرو به زودی حذف شود، آیا قرعه کشی خودرو حذف شده است، انتهای سال ۱۴۰۱ قرار داریم ولی همچنان لاتاری برای قرعه کشی خودرو راه انداخته ایم.

سرعت ساخت مسکن پایین است

رحیمی مظفری نماینده مردم بسروستان در مجلس گفت: اگر بخواهیم در تولید مسکن به دولت تکیه کنیم حتما در تولید مسکن موفق نخواهیم شد. لذا باید بخشی خصوصی را به میدان بگذارم.

عضوالمجلس رحیمی مظفری در گفت و گو با بازار، با بیان اینکه نمی توان گفت در تولید مسکن موفق عملی است، بیان کرد: با این حال این تحولات کافی نبوده و سرعت کار پایین بوده است:سوی افزود: مجلس و کمیسیون عمران و سایر کمیسیون هایی که در این مسئله دخیل هستند باید به موضوع تولید مسکن ملی ورود کرده و مباحث نظارتی در این بخش را به درستی رصد نمایند. نماینده مجلس تأکید کرد: به هر صورت شاید بخشی از مواقع در سازمان برنامه و بودجه از حیث تخصیص منابع باید باشد، چراکه روند کند تخصیص منابع در تولید مسکن اثر گذار است:این نماینده مجلس تأکید کرد: کمبودهای یک بخش از مشکلات در وزارت جهادکشاورزی است، چرا که روند تغییر کاربری اراضی بسیار طولانی شده است:سوی تأکید کرد:متأسفانه در زمینه ارائه زمین از سوی دستگاه های دولتی برای تولید مسکن ملی هم اتفاق خاصی رخ نداندرائه ای در این بخش وجود نداشته و بخشی نگرانی باعث کنش کار تولید مسکن ملی در کشور شده است:این نماینده مجلس بیان کرد:اگر بخواهیم در تولید مسکن به دولت تکیه کنیم حتما موفق نخواهیم شد. تولید مسکن ملی باید میان بازرگانی تأکید کرد:دیادم مردم سرمایه گذاران باید کار ساخت مسکن خودشان را بگردانیم. اگر دولت بخواهد تولید مسکن به انبوه‌سازها بدهد، چراکه زمین در قیمت تمام شده مسکن نقش مهمی درادین نماینده مجلس با اشاره به مقوله ارزان سازی مسکن بیان کرد: تا توجه به شرایطی که در آن قرار داریم قیمت مسکن بالاست و ما باید سعی کنیم از تکنولوژی های خارج از کشور در تولید مسکن استفاده کنیم و مسکن صنعتی بسازیم:وزیر کرد در حال حاضر ما در کشور چندین هزار میلیارد دلار مصالح ساختمانی استفاده می کنیم. لذا اگر بتوانیم در مصالح صرفه جویی کرده و با صنعتی سازی، تولید مسکن را با بیبرم قطعا می توانیم مسکن ارزان و قوری به مردم بدهیم.

پنجمین کارت زد مجلس به وزیر صمت

نمایندگان مردم در مجلس از توضیحات وزیر صمت در خصوص علت گرانی خودرو قانع نشدند و پنج‌مین کارت زرد را فاطمی امین دادند.

به گزارش تجارت‌نیوز، نمایندگان در نشست علنی دیروز مجلس در جریان بررسی سوال جلال رشیدی کوچی به همراه جمعی از نمایندگان از وزیر صمت درخصوص دلایل افزایش قیمت خودرو توسط خودروسازان علی‌رغم کمبود و تأکید صریح رئیس جمهوری و مخالفت مجلس با ۱۱۰ رأی موافق، ۱۷۵ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۵۷ نماینده حاضر در صحن از توضیحات وزیر قانع نشده و به کارت زرد دانه‌دلی جدی نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن در تشریح مبلغ مذکور از وزیر صمت گفت: در اجرای ماده (۲۰۷) این‌نامه داخلی مجلس، مبلغ ۱۷۰ میلیارد تومان برای خرید خودروهای تولید داخلی در سال ۱۴۰۰ تعیین شده است. عضو کمیسیون، نماینده محترم سوال کشور وزیر محترم مطرح پرس از استماع اظهارات طرفین نظر به عدم اتفاق نماینده سوال، گفتگان از پاسخ‌های ارائه شده به وزیر محترم صمت، معن و تجارت کمیسیون قلمرو سوال را ملی تشخیص داده و پیشنهاد داد که (۳) ماده (۲۰۷) این‌نامه داخلی مجلس جهت شمولی گزارش شورای اعلام وصول در اولین جلسه علنی سوال می‌گردد. متن گزارش کمیسیون صنایع و معادن درباره سوال مذکور آمده است:متأسفانه شاهد هستیم بعد ۵۰ سال حمایت بی‌چاره و چرا دولت‌ها و مجلس خودروسازی ما توان تامین نیاز داخل را نداشته و به روش‌های مختلف این ضعف خود را پوشانده و اقدام به افزایش قیمت‌ها می‌کنند. در حالی است روز به روز کیفیت محصولات کاهش و نارضایتی مردم بیشتر می‌شود. در آخرین اقدام خودروسازان به افزایش قیمت ۱۸ درصد محصولات خود کرده است در حالی هفته قبل از آن دولت رسر بر عدم افزایش قیمت تأکید کرده بودند.

اتاق اصناف:دستور پلمب واحدی را صادر نکنیم
به گفته رئیس اتاق اصناف برای هیچ واحد صنعتی دستور پلمب صادر نشده و تعداد واحدهای پلمب شده بسیار کم است.

به گزارش تجارت نیوز، به گفته رئیس اتاق اصناف برای هیچ واحدی دستور پلمب صادر نشده و تعداد واحدهای پلمب‌شده بسیار کم است.رئیس اتاق اصناف تهران گفته:به نظر می‌رسد هماهنگی بین نهادهای امنیتی و اتحادیه‌های مربوطه در پلمب واحدها ایجاد شده است. فراوانی آمار و تعداد واحدهای پلمب شده قابل توجه نیست که بخواهیم در این موضوع ورود و با اظهار نظر کنیم.علی‌توسطی در پاسخ به این پرسش‌ها به کاهش پلمب برخی از واحدهای صنعتی از سوی دستگاه‌های امنیتی بودیم. این اتاق اصناف تهران برای حل مشکل این واحدها ورود خواهد کرد؟ گفته اتاق اصناف دستور پلمب شدن هیچ واحد صنعتی تحت عنوان تعطیل شدن و یا بستن در روزهای خاص را صادر نکرده است. در مواردی نهادهای نظارتی بنا به صلاح‌دید خود در این قضاها ورود و برخورد کردند. لازم به ذکر است که تعداد این واحدها بسیار انگشت‌شمار است.رئیس اتاق اصناف تهران تأکید کرد: اتاق اصناف در این اقدام هیچ نفعی ندارد. اما صادر نکرده است.توسطی تصریح کرد: اتاق اصناف وظیفه خود می‌داند که از منافع افراد و واحدها صنعتی بنا به قانون در هر زمینه‌ای از جمله مسائل مالیاتی، ترمیزی و توتین قانونی حمایت کنونی. با بیان اینکه امری از تعداد واحدهای پلمب شده ارائه نشده است. خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد هماهنگی بین نهادهای امنیتی و نهادهای مربوطه در پلمب واحدها ایجاد شده است. اما صادر نکرده است.توسطی تصریح کرد: اتاق اصناف برای پلمب واحدها ایجاد نشده است.رئیس اتاق اصناف تهران: فراوانی آمار و تعداد واحدهای پلمب شده قابل توجه نیست که بخواهیم در این موضوع ورود و با اظهار نظر کنیم.توسطی تصریح کرد: لوپیت اتاق اصناف در این مقطع حفظ آراش و امنیت بازار و واحدهای صنعتی است. اگر نهادهای نظارتی تصمیم گرفتند به با اطلاع‌ها و مصالحی که خود در نظر دارند و کنشی از خود نشان بدهند این موضوع دیگر به رفتار و کنشی که با واحدها صنعتی انتخاب کرده‌ای می‌گردد.وی ادامه داد: اتاق اصناف در چارچوب قانون در همه جا ورود می‌کند اما در مواردی که برای ما ایهام وجود دارد سعی داریم که در آن زمینه اظهارات نظری نداشته باشیم.



باید دنبال این باشیم چرا دارو در بازار سیاه وجود دارد

معاون اول قوه قضائیه:

هشتمین نشست ستسداد مرکزی پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه، صبح دیروز با حضور معاون اول قوه قضائیه، دادستان کل کشور جمعی از مقامات عالی دستگاه قضایی و با حضور معاون وزیر بهداشت و درمان و رئیس سازمان غذا و دارو برگزار شد.
به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مصدق معاون اول قوه قضائیه در این نشست ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام فاطمیه، بیان کرد: در راستای اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ایلامی مقام معظم رهبری و قانون نحوه پیگیری تحققی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و نیز دستورالعمل مصوب رئیس قوه قضائیه، هشتمین جلسه ستاد مرکزی پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی با حضور اعضا برای بررسی مشکلات حوزه دارو و روگزایر می‌شود. وی با بیان اینکه در این جلسه مشکلات و چالش‌های حقوقی و قضایی حوزه دارو را بررسی خواهیم کرد، گفت: باید به دنبال این موضوع باشیم که چرا دارو در بازار سیاه وجود دارد اما همان درو در داروخانه نیست.

کمیود ۳۷۵ فروند هواپیمای دراوگان هوایی

۹۰ درصد مردم توان مسافرت‌هوایی ندارند

تأمین قطعه مشکل اصلی صنعت هوایی

منظری در پاسخ به اینکه آیا امکان تعمیر هواپیماهای فرسوده در کشور وجود دارد، توضیح داد: حال حاضر یک سری تعمیرات در کشور انجام می‌گیرد و طبق استانداردها امکان پرواز این هواپیماها وجود دارد و با مشکل تأمین قطعه هواپیما اشاره کرد و افزود: در برخی موارد امکان تعمیر و ساخت قطعه هواپیما مانند موتور هواپیما وجود ندارد. همین امر موجب شد تا بخش زیادی از هواپیماها امروزه زمین‌گیرباشند.

به گزارش تجارت‌نیوز، محمد محمدی‌بخش، رئیس سازمان هواپیماهای کشوری، امروز اعلام کرد: «باز صنعت هوایی کشور، ۵۵۰ فروند هواپیماست. اما حال حاضر ۲۳۰ فروند هواپیما در کشور وجود دارد که از این تعداد فقط ۹۸ فروند هواپیما در سال گذشته فعال بود. این بدان معناست که در هر میزان که در استان‌ها و شهرهای مختلف هواپیماها را به خط پروازی بازگردانند. نوان، فرسودگی و نبود قطعه به دلیل تحریم زمین‌گیر بودند. با این حال معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد که در یک سال‌سال اخیر توانسته‌است ۷۷ فروند هواپیما را با انجام تعمیرات به خط پرواز بازگرداند.

با فرض صحت این موضوع باید گفت که در حال حاضر ۱۷۵ فروند هواپیما در صنعت حمل‌ونقل هوایی کشور فعال است؛ اما روی دیگر ماجرا باید این گونه توصیف کرد که اکنون کشور با کمبود ۳۷۵ فروندی هواپیماهای فعال مواجه است. حال در صورت تعمیر و تأمین قطعه، امکان فعال کردن ۱۵۵ هواپیما دیگر وجود دارد. اما به دلیل تحریم و بی‌اعتنایی به اجابتی برجام تاکنون این موضوع میسر نشده است.به نظر می‌رسد سازمان هواپیماهای کشوری پس از این نامیدی از خرید هواپیما، نوع سیاست‌بازگرداشن هواپیماهای فرسوده به خط پروازی را در پیش گرفته و نام آن را «پشت تعمیر قطعه» گذاشته است. در این بین رئیس سازمان هواپیماهای تأکید کرد است که هیچ هواپیماای را برای تعمیر به خارج از کشور نفرستاده‌د.

علیرضا منطزی، معاون پیشین سازمان هواپیماهای کشوری، در گفتگو با تجارت‌نیوز عنوان کرد: با شرایط فعلی نمی‌توان تولید خوبی را برای صنعت هوایی کشور، متصور بود.و افزود: در صنعت هوایی در روابط بین‌المللی، تا زمانی که برای این مشکل چاره‌ای اندیشیده نشود نمی‌توان برای آینده صنعت هوایی تجاری اظهار نظر کرد.

این کارشناس صنعت هوایی تصریح کرد: بعد از اینکه امیدها برای احیای برجام ایجاد شده، سازمان هواپیماهای کشوری راهی جز در پیش گرفتن سیاست «تعمیر هواپیماهای فرسوده» نداشت.

آیا صلح آبیادی با دلار ۲۸ هزار ۲۰۰ تومانی می‌ماند؟

مرودوی دولت در حفظ ارزش پول ملی!

با اوج گیری نرخ ارز و سسکه در بازار، فوران رنشد نقدینگی و افت ارزش پولی ملی ۱۴ ماهه مدیریت رئیس کل بانک مرکزی، خراب‌های آیدانه نشده حاکایت از ترک صالح آبیادی از ساختارن خود را میبرود، داد.

قیمت انواع ارز برون جویی همجنان در حال افزایش است آنگونه که دلار ۲۸ هزار تومان را در نورید، افزایش قیمتی که کارشناسان تیمت چنین اشته بارزادی در اقتصاد کشور، و خاورها ساخت و جراحی پیش بینی می‌کنند.متفقدان بانک مرکزی در کنترل قیمت این کالای مهم سرسوزمانست ناظران است.البته مدیریت بانک مرکزی در دولت ردیتر رئیس ار فادی بر عهده دارد که متخصص بازار سرمایه است هر چند سالی نیز بازار پول صاحب منصب بوده اما از همان ابتدای سکنگاری و سردی و بندک مرکزی خیلی هاتمنقدینند که بانسب بانک مرکزی باید تصمیم‌گیری کرده علاوه بر اعلام، تجربه و تخصص، سیاست‌گذاری قوی برای صیانت از حفظ ارزش پول ملی، مدبری توانمند در مقابل رشد تورم و نقدینگی باشد و طرفی در جهت چشش مدیران تراز اول این بانک بر اصل شایسته‌سالاری بود.

در مسیحت کاری و حزب بازی توجه کند تا با مدبریتی قوی فرمان بانک مرکزی بسمت توسعه رونق اقتصادی، بهبود کیفیت خدمات افنور، که ارزش پول ملی حفظ شود بچرد.

کارت‌نامه ضعیف بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز
هرچند ذکرعلی صلح آبیادی مدبری جوان و کاربلد در حوزه پولی و مالی است و از توان بالایی در این بخش‌ها برخوردار است اما آنگونه که مشاهده می‌شود وی در طول مدیریت ۱۴ ماهه خود در بانک مرکزی خیلی نتوانسته است خوش بردخند. چرا که زمانی کلید ساختمان شیشه‌ای معرفی خیابان فریادها به او سپرده شده نرخ دلار در کانال ۲۷ هزار تومان قرار داشت اما طی این مدت قیمت دلار با حرکتی شانلن هم اکنون به بیش از ۲۸ هزار تومان رسیده است. از طرفی نیز پول ملی طی این مدت آن قدری ارزش داشته است که خیلی‌ها این موضوع را به نفع‌ا سه شقیته کاری کنند تا بتوانند به زور، امورات زندگی را از چیر خاندن در این میان هرچند نباید همه تقصیرات اشنگی اقتصاد را به گردن بانک مرکزی انداخت چرا که مشکلات چنین تشدید تحریم‌ها تاثیر اجاری برخی سیاست‌گذاری‌های کلان اقتصادی نظیر حذف تراز تجزیجی بر رشد نرخ تورم، آرام بانک‌ها به پرداخت وام و تسهیلات تکلیفی، هماهنگی‌های مهم اقتصادی دولت و غیره می‌تواند به بنسب به دلیل عدم توانایی بانک مرکزی در اداره دولت امور اقتصادی و توسعه پولی تصمیف کرده است اما به عقیده کارشناسان بانک مرکزی می‌توانست برای حفاظت و صیانت از ارزش پول ملی افنور، به تورم به این شکل معیشت مردم را در تنگنا قرار دهد. در برابر اجاری برخی سیاست‌های تورم را ایستادگی می‌کرد و نتوانست به اندازه توان بانک مرکزی در اجرای برخی سیاست‌های تحمیلی دولت موجب رشد نرخ تورم اکنون سرسام آور و نقدینگی افسار‌بردار کند و به نظر می‌رسد بازار پولی کشور نیز به یک شوک مدبریتی دارد.

واکنش عجیب پلیس راهور به واردات خودرو

خودروهای وارداتی اجازه تردد ندارند

خودروهای وارداتی، استفاده از این نوع سوخت مورد توجه قرار بگیرد.وی ادامه داد: طرف دیگر در استفاده ۱۴۰۰ نفر هیئت وزیران در خصوص مادهٔ ۱ این‌نامه فنی، موضوع نوع سوخت هوای پاک اصلاحی‌ای را به عنوان تصرحه این ماده اضافه کردند. وی به صراحت اضافه‌یود که خودروهای وارد شونده که از استاندار سوخت ۶ برخوردار باشند، حسینی تا تأکید بر اینکه با پهاغه قانر نبونن به تولید سوخت ۶ بر عود داخل این اصلاحیه را تقضی و به غلط تصمیف به حذف این تبصره کردند. گفته‌است:رئیس‌ر مقابل تصمیمات اشتباه عمل‌گشان نشان ندیهم، مگر می‌شود سوختی که یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان نفت در جهان است، تولید سوخت پورو ۶ تولید کند؟ چششین رئیس پلیس راهور فرابا جا طرح این پرسش که چه نگاهی است که می‌گویند که قانر به تولید این نوع سوخت در کشور نیستیم؟ توضیح داد: وزارت نفت بر اساس قوانین مندرج در قانون هوای پاک، مکلف به تولید سوخت پورو ۶ سال ۱۴۰۰ بود.ولی به علت کسری بودجه، زمان تولید را به ماههای بعد موکل کرده است:چرا باید خودروهای وارد کنیم که قرار است نیم قرن آینده بالا تولید کند؟ حسینی اشاره اراد وزارت نفت در حال حاضر نیز به دلیل کمبود نقدینگی و نبودن تولید سوخت پورو ۶ درخواست به تعویق تولید این نوع سوخت را به دولت اعلام داشته است. اظهار کرد:البته وزارت نفت گفته است که بعد از برطرف شدن مشکلات موجود، به تولید سوخت پورو ۶ خواهد پرداخت و تولید اجازه تردد به این خودروها داده شود.حششین رئیس پلیس راهمنایی و رانندگی فرابا بیان اینکه شنیدیدیم که بانسب به دلیل عدم توانایی تولید سوخت پورو ۶ خودروهای دارای استاندارد پورو ۶ به کشور نیز جلوگیری شود، گفت:مورد خودروهای تقلب استاندارد در طول عمر پورو ۶ با اینده بالا به هیچ عنوان به صلاح کشور و مردم نخواهد بود. چرا باید مجدداً وارد تردد به خودروها، با وجود راه و چاهدها و شهرهای کشور بدیم که قرار است در طول عمر پورو ۶ پنج‌ده ساله خود، آیدندگی بالایی تولید کنند؟

حششینی با اشاره به موضوع واردات خودرو به کشور گفت: متأسفانه افنور که تولید شده می‌شود، بانسب تا یک پهاغه وارد و پورو ۶ خودروهای دارای استاندارد پورو ۶ به کشور نیز جلوگیری شود. پورو ۶ را نیز در اختیار دارد. صلبنده که این موضوع از دید ما پهاغه نبوده و همه تلاش خود را انجام داده‌ایم. کرد با خود گفتی در تولید سوخت پورو ۶ خودروهای پاک‌یخت وزنی دنیا را وارد کنیم.



باید دنبال این باشیم چرا دارو در بازار سیاه وجود دارد

وی افزود: فردی وارد داروخانه می‌شود می‌خواهد آمپولی بخرد، به او می‌گویند آمپول مدنظر شما در این داروخانه وجود ندارد و این وضعیت قابل قبول نیست. عوامل مختلفی جای‌از سازمان غذا و دارو در بحث دارو و مشکلات‌ناخوش هستند را باید شناسایی و مرتفع شوند. دامنه اصلی داد: آیا مهمتر از حوزه دارو جای‌داریم که اعتبارات حمایتی را در آن محل مصرف کنیم؟ وی افزود: بانک مرکزی بانک‌های عامل را مکلف کرده که نقدینگی در خصوص دارو را تأمین کند. قطعا یک منعی ندارد. آن منبع کجاست؟ اگر منبع نیست پس چرا بانک مرکزی در این خصوص مکاتبه کرده و برای آن مصوبه ایجاد کرده است؟ معاون اول قوه قضائیه گفت: باید مشخص شود که در هیات مدیره شرکت‌های خصوصی و سهامداران خصوصی به پروموا به دارو چقدر نفد از دولت مردان فعلی و نمایندگان مجلس عضو وی افزود: بایستی موضوعات پشت پرده دارو مشخص شود، هر فردی که کسی را که می‌شناسد را مشخص کنید:خدا الله خلیبان رئیس سازمان بازرسی کل کشور، نیز طی سخنانی در این نشست اظهار کرد: مسئله دارو به مشکل اصلی در جامعه

عضو کمیسیون امنیت ملی:

دلیل گستاخی چین کم‌کاری دستگاه دیپلماسی است



حضرت پسر گفت: اگر ما در قبال شسروق و به خصوص چین و در حوزه مسائل مختلف، استانداردهای بشردوستانه و انقلابی خود را مطرح می‌کردیم و سکوت نمی‌کردیم، امروز چین بی‌گزارش اقتصادنیوز، در پایان دیدار سه روزه شی بی‌چینگی رئیس جمهوری چین از عربستان سعودی، دو طرف بایانه مشترکی منتشر کردند:این کشور از جمهوری اسلامی ایران خواستند از «مخالفه در امور داخلی کشورها» خودداری و با آژانس ملی اطلاعات همکاری کنند.

چینی‌ها به دنبال منافع جدید در منطقه هستند
روح‌الله حضرت‌پور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این رابطه گفت: بنظر می‌رسد که چینی‌ها احساس کرده‌اند: روابط بین‌المللی ایران و غرب به نقطه غیر قابل بازگشت رسیده و به دنبال منافع جدید در منطقه هستند. حتی اگر این منافع با مامیات ارضی ایران در تضاد باشد.

وی افزود: بنده متقدم سیاست‌های حمایتی چین از برنامه هسته‌ای ایران نیز از یک عمق منتقد طلبانه نشات بگیرد و بخاطر مسائل دیپلماتیک اگر روزی این منافع از بین برود چین هم ممکن است مانند آمریکا در قالب یک کشور توسعه‌یافته از منطقه خارج شود. عضو این کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: ما در این زمینه باید سیاست‌های خود را به گونه‌ای تنظیم کنیم که بتوانیم در منطقه با غرب و شرق چین تعامل سازنده داشته‌باشند.

چاره‌جویی کند. متأسفانه شاهد رشد روز افزون نرخ ارز در بازار است. نتیجه چنین فاجه ای در تنها اقتصاد خاورها پیش از این در تنگنا سخت معیشتی قارمی گردیده: نرخ رشدصادی کشور، شدت کاهش نرخ بی‌کاری افزایش و بخش تولید نیز با مشکل مواجه خواهد شد.

ولایت رئیس کل بانک مرکزی در انجام وظایف خود ناتوان است

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: رئیس کل بانک مرکزی به عنوان مولی حافظ ارزش پول ملی و سیاست‌گذار در مچار نرخ تورم و نقدینگی کارنامه قابل قبولی ندارد. در ارزیابی‌های کاملی اضافه است: نتوانسته مسولیت در آنوقت که ترس از نقدینگی تهدید می‌کرد، از اجرای گزارش خودکمرنگی نشان می‌دهد، مشخص است برای تأمین نیاز مالی دولت به جای استقراض و چاپ پول از حساب شرکت‌های دولتی برداشت انجام می‌شود. سیاست مسکنی که نتوانست در این دوره ۱۴ ماهه‌ای برسد: رشد نقدینگی در کشور، سودسیاست‌گذاری اشتباه فروش ارز گران در بازار برای تأمین نیاز مالی دولت، نه از طریق چاپ پول بلکه از طریق فروش ارز گران با عرضه انبوه آن به بازار نیز یکی دیگر از سیاست‌های اشتباه بانک مرکزی است که به گفته خبرگان اقتصادی چون دولت بزرگ‌ترین دارنده و فروشنده ارز است و با فروش آن در بازار، منافع هنگفتی می‌کند. بنابراین اعضای به این نبوده که قیمت ارز چینی پایین رفتار گرفته شوند. این در حالی است که به جای اینکه مدیریت بازار ارز را با درایت و اصول کارشناسی در دست داشته باشند، نظیر همین نرخ ارز را به دست معامله‌گران در بازار نطق قرار دادند و آنها با نرخ گذاری هر روز قیمت آن را در بازار به نفع خود و ضد سالبه دولت ملی می‌زدند که خود این بی تدبیری باید به چشم مردم بنیاد برآید چرا که با افزایش نرخ ارز در بازار قیمت همه کالاها نیز به صورتی رسر بود. گفته و ارزش پول ملی روز به روز آب می‌رود. سیاستی که بانک مرکزی برای ترغیب ارز صادرکنندگان به بازار و بازدار بازار معاملات توافقی ارز دست به این کار زد اکنون اما دیپلماتی منبی بر وضع فعلی آبیادی از بانک مرکزی مطرح است و تجربه‌های برای جایگزینی دکتر محمد رفیاضفریان فعلی عامل بانک ملی و معاون پیشین اقتصادی وزیر اقتصاد در دولت‌احمدی هاشمی‌جنش شمس‌الدین حسینی عضوالمجلس اقتصادی مجلس شورای اسلامی وزیر اقتصاد در دوران دولت‌احمدی نژاد:ای سکنگاری بانک مرکزی به گوش می‌رسد. این درحالی است که اخیرا رئیس کل بانک مرکزی چند روزی در بانک مرکزی حضور نداشت و خیلی از رسانه‌ها علت عدم حضور وی را فقدان و احتیاط بر حساب کرده‌اند. رئیس کل بانک مرکزی عنوان کردند:ا صلاح آبیادی دیروز با حضور در بانک مرکزی به قضیه باهه پایان داد.

بی‌ارزش‌شنن روز افزون پول ملی در بی‌رشد قیمت دارو بازار ارز

علی‌قبریی، اقتصاددان در گفتگو با بازار، درباره اشنگی قیمت دارو در بازار ارز و ناتوانی تیم اقتصادی دولت بخصوص مدیریت بانک مرکزی در ساماندهی این بازار، گفت: قیمت ارز پراسرام اور در حال رشد است. این رشد قیمت پول ملی افزایش از پیش از پیش می‌آورد. قیمت ارز گران، با اینکه گزارش‌های منتشره شده از سوی مراجع رسمی در حاکایت از کاهش نرخ تورم را دارد اما مردم افزایش قیمت‌ها را هر روز می‌بینند از طرفی اکنون که نرخ دلار به بیش از ۲۸ هزار تومان رسیده است، تردید این از پیش از پیش از پیش خرید آنها را در زمین مایحتاج زندگی کم‌تر می‌کند. کارشناسان معتقدند: دولت و تیم اقتصادی باید در افکار دینی به حال وضعیت اقتصاد کشور و مدیریت متولیان اصلی بازار پول کند.

رشد تولید صنعتی در ایران ۱۴۰۱

رشد تولید برای دومین ماه متوالی منفی شد



منفی ۷ درصد بوده است. البته در فروردین ماه رشد تولید به شکل قابل توجهی کاهش یافت، پیش بینی می‌شود این رشد منفی به دلیل سیکل زمانی بوده است. این روند صعودی در سال ۹۹ ادامه یافت. بیشترین رشد در ۹۹ در میان‌های سال رقم خورده شد، البته بررسی‌ها نشان می‌دهد پس از سقوط بورس، یعنی از بهار مرداد ماه تا بهار اردیبهشت ماه این شاخص صعودی تولید است. شروع سال ۱۴۰۰ شاهد رشد بسیار بالای شاخص تولید شرکت‌های بورسی بودیم تا جایی که رشد ماهانه فروردین به نزدیک ۲۰ درصد هم رسید. می‌توان گفت که علت عمده این رشد به دلیل کاهش قیمت‌های شاخص تولید در فروردین ۹۹ بوده است. اقتصادرشد منفی در اردیبهشت ماه رخ داد اما سال گذشته ادامه یافت. رشد در آخرین ماه از بهار سال ۱۴۰۰ در حدود ۸ درصد رسید. با شروع تابستان شاهد ایجاد روند نزولی در شاخص رشد بودیم تا جایی که رشد در مرداد ماه مثبت درصد نیز رسید. به غیر از شهریور ۱۴۰۰ که رشد تنها برای یک ماه مثبت شد، در مرداد ماه سال ۱۳۹۹ و بهمن ماه سال ۱۳۹۸ شاهد منفی شدن شرکت‌های بورسی منفی با صفر درصد بوده است. تقریبا پس از ۸ ماه تجربه منفی شدن منفی با محدود صفر، در آخرین ماه بهار سال جاری رشد تولید صنعتی مثبت به ثبت رسید. نرخ رشد خرداد ماه ۲۶ درصد به ثبت رسید. است. این نرخ بالاترین رشد به ثبت رسید در حالیست که در بهمن سال ۹۸ این نرخ در محدوده